

**PEJABAT DAERAH DAN TANAH
SEBERANG PERAI TENGAH**

**MEMBINA JALAN KAMPUNG DI KG SAMA GAGAH, LALUAN TEPI KILANG BAN CHAI HUAT DAN KG BUKIT
JELUTONG, PERMATANG PASIR**

Bil	Hal-hal Kerja atau Perkakas	BILANGAN DAN BESARNYA					Unit	Harga	JUMLAH RM
		Bil	P	L	D	Kuantiti			
1	<u>Kerja Permulaan</u>								
	Menyediakan laporan bergambar sebelum, sedang dan siap kerja. dan syarat-syarat am sebagai syarat-syarat kerja dengan insuran, tenaga buruh, bahan-bahan, peralatan, kenderaan dan sebagainya untuk melaksanakan kerja.								
									(harga pukal)
2	<u>Jalan Di Bukit Jelutong</u>								
	Sewa jentera bagi kerja meratakan tanah dan perbersihan kawasan								
	150mm tebal crusherun termasuk kerja merata dan memadat		330.00	2.45		808.50	m2		
3	<u>Jalan Tepi Kilang Ban Chai Huat</u>								
	150mm tebal crusherun termasuk kerja merata dan memadat		120.00	2.80		336.00	m2		
	60mm tebal lapisan pengikat termasuk lapisan asas bergred penembusan 80/100 disemur pada kadar 4 liter/ meter persegi dan lapisan atas disemur pada kadar 1.4 liter/meter persegi dan dimampatkan		120.00	2.80		336.00	m2		
	40mm tebal lapisan haus (macam bitumin) termasuk satu lapisan bitumen cecair (tack coat) disemur pada kadar 2 liter/meter persegi dan dimampatkan		205.00	3.50		717.50	m2		
4	<u>Jalan Di Kampung Sama Gagah</u>								
	150mm tebal crusherun termasuk kerja merata dan memadat		345.00	2.80		966.00	m2		
	60mm tebal lapisan pengikat termasuk lapisan asas bergred penembusan 80/100 disemur pada kadar 4 liter/ meter persegi dan lapisan atas disemur pada kadar 1.4 liter/meter persegi dan dimampatkan		345.00	2.80		966.00	m2		
	40mm tebal lapisan haus (macam bitumin) termasuk satu lapisan bitumen cecair (tack coat) disemur pada kadar 2 liter/meter persegi dan dimampatkan		185.00	2.80		518.00	m2		
5	Bersih permukaan jalan bagi menerima premix								
	PERINGATAN : -								
	(i) Perubahan / pindaan kerja tertakluk kepada keadaan tapak dan penyeliaan.								
	(ii) Kuantiti ini hanya sebagai panduan sahaja kepada kontraktor dan pejabat ini tidak menjamin ketepatannya.								
	(iii) Kebersihan semasa atau selepas menjalankan kerja di tapak bina mestilah dijaga.								
	(iv) Sebarang kerosakan pada sesalur perkhidmatan di bawah tanah, harta awam atau lain-lainnya akibat kerja-kerja berkenaan adalah tanggungjawab pihak pemborong sendiri.								
									JUMLAH

**JUMLAH PERAKUAN UNTUK DIBAYAR SEBANYAK RM
(RINGGIT MALAYSIA) :**

SAHAJA